- गुरुकुल के अनुशासन का पालन करना अनिवार्य होगा।
- अधिक जानकारी हेतु सम्पर्क करें।

**स्वामी विष्वङ् परिब्राजक - ९४१४००३७५६**

समय- ९:००-१०:०० प्रातः, १२:३०-१:३० मध्याह्न

पता- महर्षि दयानन्द आर्ष गुरुकुल, ऋषि उद्यान, पुष्कर

मार्ग, अजमेर (राज.) ३०५००१

## परोपकारिणी सभा के नये सदस्य निर्वाचित

चैत्र शुक्ल प्रतिपदा सम्वत् २०७५ तदनुसार १८ मार्च २०१८ को हुए परोपकारिणी सभा के साधारण अधिवेशन में नये सदस्य के रूप में डॉ. वेदप्रकाश 'विद्यार्थी' को चुना गया। डॉ. वेदप्रकाश 'विद्यार्थी' केन्द्रीय हिन्दी निदेशालय, नई दिल्ली में सहायक निदेशक पद पर सेवाएँ देते रहे हैं। वर्तमान में आप सेवानिवृत्त होकर अपना समय आर्यसमाज के कार्य में देते हैं।